

Consorzio di Bonifica Terre d'Apulia

Procedura di consultazione per l'aggiornamento del Piano triennale di prevenzione della corruzione 2021/2023

AVVISO PUBBLICO

Questo Consorzio di Bonifica, nell'ambito delle iniziative e delle attività condotte in materia di trasparenza e di interventi per la prevenzione ed il contrasto della Corruzione, deve adottare entro il 30 marzo 2021 il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione (PTPC) 2021-2023, contenente anche il Piano Triennale per la Trasparenza e l'Integrità (PTTI) 2020-2022.

Il Piano Nazionale Anticorruzione (PNA), approvato in via definitiva dall'Autorità Nazionale AntiCorruzione, con delibera n. 1064 del 13 novembre 2019, prevede che le Amministrazioni, al fine di disegnare un'efficace strategia anticorruzione, realizzino modalità di consultazione con il coinvolgimento dei cittadini e delle Organizzazioni portatrici di interessi collettivi in occasione dell'elaborazione/aggiornamento del proprio Piano.

Il presente avviso è rivolto ai cittadini, ai dipendenti del Consorzio di Bonifica Terre d'Apulia, a tutte le Associazioni, o altre forme di Organizzazioni portatrici di interessi collettivi, alle Organizzazioni di categoria ed Organizzazioni Sindacali operanti nel territorio del Comprensorio di Bonifica, al fine di formulare osservazioni finalizzate ad una migliore individuazione delle misure preventive anticorruzione.

Nell'intento di favorire il più ampio coinvolgimento, i suddetti stakeholders (portatori di interesse) sono invitati a presentare contributi, di cui l'Ente terrà conto in sede di approvazione definitiva del Piano Triennale AntiCorruzione 2021-2023.

Pertanto, si invitano tutti i cittadini, anche attraverso organizzazioni ed associazioni portatrici di interessi coltettivi, a presentare eventuali proposte e/o osservazioni ai fini dell'aggiornamento del vigente PTPCT - Triennio 2018/2020, approvato con Deliberazione Commissariale n. 141/2018 del 03.04.2018, come pubblicato sul sito internet istituzionale nulla sezione Amministrazione Trasparente consultabile al link http://old.terreapulia.it/www.terreapulia.it/anticorruzione/index.html

Le eventuali proposte o osservazioni devono essere presentate, utilizzando l'allegato modulo appositamente predisposto, entro 15.03.2021 con le modalità di seguito indicate, riportando come oggetto la seguente dicitura: "PTPCT 2021-2023: proposte e/o osservazioni":

- ✓ a mezzo mail: protocollo@terreapulia.it
- ✓ a mezzo PEC: cbta.bari@pec.terreapulia.it
- ✓ a mezzo posta ordinaria/raccomandata o consegna diretta presso: Consorzio di Bonifica Terre d'Apulia, Corso Trieste, 11 70126 Bari (BA)

Il presente avviso verrà pubblicato nella sezione NEWS della home page del sito istituzionale dell'Ente (www.terreapulia.it) è nella Sezione Amministrazione Trasparente.

Il Direttore Generale f.f.

Avv. Federico RURIGLIANO

Allegato: Modulo proposte e/o osservazioni



Consorzio di Bonifica Terre d'Apulia

Modulo osservazioni e/o proposte

Spett.le Consorzio di Bonifica Terre d'Apulia

alla c.a. Direttore Generale Avv. Federico RUTIGLIANO

Oggetto: Aggiornamento Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza 2021-2023 del Consorzio - Proposte e/o osservazioni

in qualit	à di (indicare la categoria di appartenenza, esempio cittadino, organizzazione, associazione)	
	FORMULA	
	rati osservazioni e/o proposte (per ogni proposta e osservazione indicare obbligatoriamente eventuali riferimenti a norme o documenti specifici):	10
iyazioni ed e	nti osservazioni e/o proposte (per ogni proposta e osservazione indicare obbligatoriamente	10
iyazioni ed e	nti osservazioni e/o proposte (per ogni proposta e osservazione indicare obbligatoriumente eventuali riferimenti a norme o documenti specifici):	16

INFORMATIVA PRIVACY

I dati personali forniti verranno trattati dal Consorzio di Bonifica Terre d'Apulia con sede legale in Bari (BA) Corso Trieste, Il nella persona del legale rappresentante pro-tempore - titolare del trattamento - esclusivamente per attendere al procedimento volte all'adozione del Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza (2021-2023), in particolare per gli ademplmenti previsti dalla normativa vigente, quale la L. n. 190/2012 e s.m.i. e dalle disposizioni ANAC in materia. Il trattamento verrà effettuato in modalità Informatica e manuale e i dati verranno conservati nel rispetto dell'art. 5.1. del Reg. UE 2016/679. Le vengono riconosciuti, in qualità di soggetto interessato, i diritti di cul agli artt. 15 e ss, del Reg. UE 2016/679 e potrà esercitarli inviando una mail all'indirizzo: protocollo@terreapulia.lt

Firma		